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Fébb adatok varmegyei szinten
024 2025 viltozas az elozd valtozas az elozd
Csongrad-Csanad varmegye februar januar februar hénaphoz évhez hénaphoz évhez
fio %-ban faben
Nyilvantartott illiskerestk szima 5471 1855 1976 1025 91,8 121 445
Ferfi 2682 2442 2465 1009 91,9 23 7
Né& 2739 2413 2511 1041 91,7 95 228
legfeliebb alt. iskola 1482 1281 1336 1040 90,1 52 146
szakmunkésképzo, szakiskola 1503 1348 1417 1051 943 69 56
srakkbzépiskola, szakgimnazium, technilumm 1260 1110 1118 1007 88,7 B -142
gimnazium 557 535 531 99,3 95,3 = 26
diplomas 619 578 574 99,3 92,7 4 45
25 évnél fiatalabb =10 118 161 1103 854 13 79
25-59 év kozottiek 3253 2871 2920 1017 59,8 19 -333
60 éves es idosebb 1628 1566 1595 1019 98,0 29 33
Nyilvantartasba belépa 1179 924 1260 1364 106,9 336 81
Elsd alkalommal belépd 136 108 129 1194 a4,9 21 =
RSZS+FHT 352 251 259 102,0 73,6 B 93
allaskeresési jaradék 1674 1347 1571 108,6 93,8 124 -103
allaskeresési segély 1 365 1361 1 370 100,7 1004 a 5
Tartésan (1 éven til) regisziraltak 1329 1248 1244 99,7 93,6 = -85
Tartos munkanélkili arany 24,5% 25,7% 25,0% 97.3 102,0 -0,7% 0,5% *
Ny:'i.lvéma.rloﬂ palyakezdd allaskeresck o o = 1204 855 o o
SZama
A nyilvantartott allaskeresok aranya (a
gaziii gilag aktiv népesség m?;ékjiu' 2,8% 2,5% 2,5% 100.0% 89.3% 0.0% 0.3% |
Rendelkezéste ill6 illishelyek szima 1562 1584 2145 1354 1373 561 583

* szazalékpont

Fontosabb adatok jarasonként

Nyilvantartott Tartdsan
. e . . . A nyilvintartott illiskeresdk ardinya (a alvakezdo regisziralt
inieok Nyilviantartott dlliskeresdk szima (fd) gazdasigilag aktiv népesség szaizalékibafl) - ai]].’ll:l%keresnék i]],i:lkgrg?ak
szama (fa) szama (fa)*
2024, februar | 2025 januar | 2025 februir | 2024, februar | 2025, januar | 2025, februdr | 2025, februar | 2025, februar
Szeged 2049 1761 1759 2,1% 1,7% 1,7% 52 409
Csongrad 364 309 320 3,7% 31% 32% 16 96
Hodmezdvasarhely 710 653 698 29% 2,6% 2,8% 24 170
Maké 825 8ss5 861 4,20 4,3% 4,3% as 221
Szentes 724 554 602 4,006 3,0% 33% 20 151
Kistelek 312 325 330 3,905 4,000 4,000 12 81
Mobrahalom 437 398 406 32% 2,8% 2,9% 9 116
Csongrad-Csanid virmegye 5421 4855 4976 2,8% 2,5% 2,5% 171 1244
Deél-Alfsld 28 840 25863 26170 4,8% 4,3% 4,4% 1193 7959
Magyarorszig 245121 230175 2321348 5,0% 4,7% 4,7% 11290 77536

* Egy éve, vagy anndl rézsbben {tZs néliiil minden hdnzpben szereps] 2 nyilvantzrtott 2l 12skeresdk dlloményiban



Csongrad-Csanad vdarmegyében a nyilvantartott dllaskeresok szama az év mdsodik
honapjaban sem érte el az otezer fot

Nyilvantartott allaskeresok szamanak alakulasa Csongrad-Csanad varmegyében (2015-2025)
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2025. februar végén a nyilvantartott allaskeresk szama 4.976
fé lett, amely 121 f6vel magasabb, mint az el6z6 havi, januari 1étszam. Az egy évvel korabbi,
2024 februéri 5. 421 fos létszémhoz képest pedig 445 fovel, 8, 2%-kal kevesebben szerepelnek
esett vissza a nyllvantartasban 1évOk szama.

Az allaskeres6k tobbsége, 35,3%-a (1.759 f6) a szegedi, 17,3% a makoi (861 £6), 14,0% a
hodmezovasarhelyi (698 £6), ill. 12,1% a szentesi (602 f6) regisztracidban szerepel.

Egy hénap alatt a jardsokban az allaskeresdk szdma a szegedit kivéve mindenhol emelkedett.
A szegedi nyilvantartasban hasonléan alakult az allaskeres6k létszama a targyhonapban,
szamuk januar 6ta mindossze 2 fovel csokkent. Viszonylag kisebb mértékben nétt Kisteleken
(1,5 szazalékkal, 5 fovel) ill. Makon (0,7 szazalékkal, 6 fOével) a regisztraltak szama.
Legnagyobb aranyt valtozas a szentesi jarasban tortént, ahol 8,7 szazalékkal (48 fovel) lett
magasabb az allaskeresOk 1étszama. A tObbi jaras adatait tekintve Hodmez6évasarhelyen 6,9
szazalékkal (45 fovel), Csongradon 3,6 szazalékkal (11 fovel), Moérahalmon 2,0 szazalékkal (8
fovel) szerepelnek tobben a regisztracidban mint 2025. januar végén.

A 2024. februar végi adatokkal osszevetve az aktualis adatokat, varmegyei szinten egy év
tavlataban az akkori 5.421 férél 445 f6s 8,2%-0s csokkenés latszik. A jarasok koziil a
szentesiben 16,9%-kal (122 fovel), a szegediben 14,2%-kal (290 fovel), a csongradiban 12,1%-
kal (44 fével), a morahalmiban 7,1%-kal (31 fével), a hodmezdévasarhelyiben 1,7%-kal (12
fovel) lett kevesebb a szdmuk a bazisidoszakkal dsszevetve.

Két jarasban emelkedett a regisztracidban 1évok szdma az elmult év azonos idészakahoz képest,
a makoiban 4,4%-kal (36 fovel), a kistelekiben pedig 5,8%-kal (18 fovel).



Nyilvintartott illiskeresék szima Csongrid-Csanad virmegyében |
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Alldskeresdk relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeresok relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2025. februar végén 2,5 % lett, ami azonos az el6z6 havi mutatéval,
de kedvezobb az egy évvel korabbinal, amikor is a rata 2,8% volt. A mutato értéke a varmegye
tobbi jarasaitol némileg eltérve a varmegyeszékhelyen, Szegeden (1,7%) a legalacsonyabb.
Ebben a honapban is a rata Mako térségében lett a legmagasabb 4,3%-kal, Kistelek rataja 4,0%,
Szentesé 3,3%, Csongradé 3,2%, Morahalomé 2,9%, Hodmezdvasarhelyé pedig 2,8% volt.

A nyilvantartott allaskeresok aranyanak alakulasa (%) | = 2024, februar
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Egy év alatt az allaskeresok relativ szintje varmegyei szinten 0,3 szazalékponttal csokkent,
,,legnagyobb” eltérés Szentes és Csongrad esetében volt, ahol 0,7-0,5 szazalékpontos csokkenés
kovetkezett be. Az el6z6 év azonos iddszakahoz képest csak két jaras esetében, Kisteleken
(0,2%), valamint Makon (0,1%) figyelhetd meg minimalis emelkedés.

Az ¢el6z6 honaphoz képest jarasi szinten a ratak szinte valtozatlanok, nagyon minimalis (0,1 és

0,3 szazalékpontos) emelkedést mutatnak.

A 2,5%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,7%) 2,2%-ponttal lett kedvezébb, ezzel a
varmegyék ,,rangsoraban” - a févarost is beleértve — honapok ota tovabbra is a 3. helyen allunk.

Nemenkénti megoszlas, korcsoportok, palyakezdok

2025. februar végén a jarasi nyilvantartasokban dsszesen 2.511 n6 és 2.465 férfi szerepelt. EQy
hénap alatt a n6k szama 98 fovel, a férfiaké 23 f6vel emelkedett. A nék aranya kevéssel 50%
felett alakult (50,5%) az allaskeres6k kozott. Egy év alatt a n6k szama 228 fével (8,3%), a

férfiaké 217 fovel (8,1%) lett kevesebb.

A nok aranya a Kisteleki (47,6%), a szentesi (48,2%), és a makoi jarasban (49,9%) nem éri el
az 50%-ot. Legmagasabb aranyban a nék a mérahalmi (54,7%) regisztracioban szerepelnek, a
hodmezdvasarhelyi, a szegedi ill. a csongradi jarasban az aranyuk 50,6-50,9% ko6zott alakult.
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Az allaskeresOk korszerkezete hasonld az egy honappal kordbbihoz, a regisztraltak 9,3
szazaléka (461 f6) 25 évnél fiatalabb, 32,1%-uk pedig mar betdltotte a 60. életévét, mely 1.595
fot jelentett a februari zaréadatok szerint. A 60 év felettick részaranya ebben a honapban a
hodmezdvasarhelyi jarasban (36,0%) volt a legmagasabb, legalacsonyabb részaranyban pedig
tovabbra is a szentesi regisztracioban (25,2%) szerepelnek. A tobbi jarasban ennck a

korcsoportnak az ardnya 30,9-34,8% kozott alakult.

A 25 év alattiak szama 79 fével, a 60 év felettieké 33 fével csokkent egy év alatt.

2025. februar végére a nyilvantartasban szereplé palyakezddék szama 171 {6 lett a
varmegyében, ezzel a regisztraltak 3,4%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 29
fovel nétt, egy év alatt pedig 19 fével csokkent. A palyakezd6 allaskeresok 30,4%-a szerepel a
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szegedi regisztracioban (52 6). A fiatalok részaranya tovabbra is a csongradi jarasban (5,0%)
a legmagasabb, legalacsonyabb pedig a mérahalmiban (2,2%) lett.

Egy év alatt a szentesi jarasban 50,0 szazalékkal (20 f6vel) esett vissza a palyakezddk szama,
legnagyobb aranyt novekedés pedig a Hodmezdvasarhelyi jarasban tortént (100,0%-kal, 12
fovel).

A palyakezdé allaskeresék szima és aranya az Gsszes regisztrilt dlliskeresék sziman beliil,
2025. februar honapban
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Az allaskeres6k 65,6%-a (3.262 f6) kevesebb, mint fél éve; 9,4%-a (470 f6) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal rovidebb ideje; 25,0%-a (1.244 £6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartdsban, tehét tartésan regisztralt allaskeresé.

Egy honap alatt 0,7%-ponttal csokkent, egy év tavlataban pedig 0,5%-ponttal n6tt varmegyei
szinten a tartosan allaskeresOk aranya az allaskeresok teljes 1€tszamahoz képest.

Ennek a statuszcsoportnak az aranya a jarasokban 23,3% és 30,0% ko6zott mozog a februar
végi adatok szerint. A mutatészam ebben a honapban is a szegedi jarasban volt a
legalacsonyabb, a legmagasabb pedig tovabbra is a csongradiban.

A tartésan munka nélkiil 1évok szama varmegyei Szinten egy honap alatt 4 fovel, egy év
tavlataban pedig 85 fével csokkent.

A nyilvantartott allaskeresék szama 2024 februarjahoz képest jelentésen, 445 fovel, a tartdsan
munkanélkiilieké pedig 85 fovel csokkent, ezért nétt 0,5%-ponttal az éven tali regisztraltak
aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, ellatasok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresok iskolai végzettség Szerinti Osszetétele
hasonldan alakult az egy honappal korabbi adatokhoz képest. 2025. februar végén a
nyilvantartott allaskeres6k 26,8%-a, 1.336 f6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 28,5%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettségii (1.417 6). Az allaskeresdk 22,5%-a (1.118 0)
szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizok aranya 10,7 szazalék (531 f6). Diplomaval az allaskeresdk 11,5



szdzaléka rendelkezett, szamuk 574 {6 volt a vizsgalt honap végén. A felséfoku végzettségliek
60,1%-a (345 f6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.

A regisztracidban a 8 4ltalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzettek
szama 52 fovel (4,0%), a szakmunkasok szama 69 f6vel (5,1%), az érettségizetteké négy fovel
(0,2%) lett tobb, a diplomasoké viszont négy fével (0,7%) lett kevesebb egy hénap alatt.

Egy év alatt a 8§ altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzok szama
146 fovel (9,9%-kal), a szakmunkasok szama 86 f6vel (5,7%-kal), az érettségivel rendelkez6ké
168 fével (9,2%-kal), és a diplomasoké 45 fovel (7,3%) lett kevesebb a varmegyében.

Az orszagban nyilvantartott allaskeresék 40,0%-a alacsony iskolai végzettségli (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 26,1%-uk szakmunkas, 25,7%-uk érettségizett, 8,2%-uk diplomas.

Szeged térségében - hasonloan az el6z6 honaphoz - a nyilvantartasban lévok 19,6%-a
rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel, 22,3%-uk szakmunkas, 24,9%-uk
szakkozépiskolat, technikumot végzett, 13,6%-uk gimnaziumban érettségizett, a diplomasok
aranya 19,6%, ez 345 ot jelent a jarasban.

A hédmezovasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresék 26,1%-a alacsony iskolai
végzettségii, 31,9%-uk szakmunkas, 23,1%-uk szakkozépiskolat, technikumot végzett, 8,0%-
uk gimnaziumban érettségizett, ¢s 10,9%-uk diplomas (76 0).

Nyilvantartott allaskeresék szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlasa
2025. februir
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Csongrad-Csanad varmegyében, a februar végén nyilvantartott allaskeresok 31,6%0-a, 1.571 fo
allaskeresési jaradékban, 27,5%-a (1.370 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt.

A jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 124 fovel nétt, egy év alatt viszont 103 fével
csokkent. Az allaskeresési segélyben részesiilok szama az el6z6 honaphoz képest kilenc fével,
egy év alatt pedig ot fovel lett tobb.

A foglalkoztatast helyettesité tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhonap végén
259 16 lett (5,2%), mely az ¢l6z6 havihoz képest 6t fovel lett magasabb, viszont az egy évvel
korabbi l1étszamnal 93 fovel alacsonyabb a februari adat.

A honap végén nyilvantartott allaskeresdk 35,7%-a, 1.776 f6 nem részesiilt ellatasban,
szamuk 17 fovel lett kevesebb egy honap alatt.

Aramldsi informdciok

2025 februarjaban, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szama 1.260 f6, mely az el6z6
havihoz képest 336 fovel (36,4%-kal), az egy évvel korabbinal pedig 81 fovel (6,9%-kal) lett
magasabb. A targyhavi belépok koziil az Gijonnan, eldszor belépd tigyfelek szama 129 £6 volt.
A teljes bekeriilo 1étszam 6,2%-a, 78 6 palyakezdd, koziilik 33-en elészor lettek tigyfeleink.
A vizsgalt honapban belépé 1.260 6 49,4%-a (622 £6) n6, 50,6%-a (638 {6) férfi, 14,6%-uk
(184 6) 25 év alatti, 26,7%-uk (336 f6) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriil6k 54,5%-a (687 £0) allaskeresési jaradék folydsitasara volt jogosult.
Iskolai végzettséget tekintve 25,3%-uk (319 f6) legfeljebb altalanos iskolai, 26,1%-uk (329 £6)
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel rendelkezik, 36,3%-uk érettségizett (458 6), a
diplomas bekeriil6 tigyfelek aranya 12,2%, mely 154 {6t jelentett ebben honapban.

Alldshelyek

2025. februar honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett 0j allashelyek szama
962 db volt. A honap elején meglévo 1.183 allashellyel egyiitt 2.145 allaslehetéséget tudtunk
felkinalni a hénap soran a munkat kereso tigyfeleink szdmara, ami az eléz6 havihoz képest 561-
gyel (35,4%-kal), az egy évvel korabbi adatokhoz képest pedig 583-mal (37,3%-kal) tobb
allaslehetdség.

A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 38,7%-a (831 allashely) volt
tamogatott foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatas) vonatkozo igény, az altalanos, nem timogatott
allaslehetdségek szama 1.314 db, melyek jellemzden szegedi (46,0%), szentesi (12,4%), makoi
(10,4%), ill. hodmezovasarhelyi (10,2%) allasbejelentések voltak.
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Az aj allasok 68,9%-anak betoltéséhez legfeljebb altalanos iskolai végzettség elegendd,
16,2%-ahoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 12,0%-ahoz érettségi, 2,9%-ahoz
diploma sziikséges. Az ¢l6z6 honaphoz képest az alacsony iskolai végzettséget igényld
bejelentések aranya 6,4%-kal nétt, a szakmunkas végzettséghez kotott igények, ill. a diplomas
munkaerdigények aranya alig valtozott, minddssze 0,2-1,8%-kal csokkentek. Az érettségi
meglétét feltételként megjeldlé 0j munkaerdigények aranya is kevesebb lett, a csokkenés
mértéke 4,4%-os volt az el6z6 honaphoz képest.

Februar honapban bejelentett munkaerdigények 36,0%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas),
22,8% a kereskedelem, 15,6%-a az ipar (beleértve az épitdipart is), 3,5% a mezdgazdasag,
teriiletérél szarmazott. Az lires allashelyek szama a honap végén 2.145 darabra valtozott.



A bejelentett allashelyek szamanak alakuldasa Csongrad-Csanad varmegyében

2025. februar

Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
Csongrad-Csanad varmegye allashelyek allashelyek | allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

sZama sZAmMa SZAmMa SZAMA SZAmMa
A Mezdgazdasag, erddgazdalkodas, halaszat 216 M 250 -59 191
B Banyaszat, kifejtés 3 1 4 -1 3
C Feldolgozoipar 141 68 209 75 132
D e e i N
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelese, 8 7 15 -5 10
hulladékgazdalkodas
F Epitipar 10 82 122 61 61
G Kereskedelem, gépjarmiijavitas 195 219 114 97 s
H Szallitas, raktarozas 66 2 88 -70 18
1 széllashelv-szolgaltatas, vendéglatas 43 42 85 -35 50
] Kiadoi tevekenység 1 2 o 2
E Tavkozles, szamitogepes programozas, El 2 11 3
informaciotechnologiai szaktanacsadas
L Pénziigyi, biztositasi tevékenység 1 4 15 -10 5
M Ingatlaniigyletek 13 20 33 -18 15
N Szakmai, tudomanyos, miszaki tevékenység 30 3 61 -33 28
2{11];:[ ;I;E s'::Iahv es szolgaltatast tamogato 133 2 = e 26
f;;dznal giznf:l?;;etz;lm; kotelezo 157 316 - o 110
Q Oktatés 16 7 23 14 9
R Huménegészségiigyi, szocidlis ellatas 54 20 74 -24 50
S Muvészet, sport, szabadido 7 11 18 -9 9
T-U-V Egyeb 10 2 32 -21 11
Gsszesen 1183 962 2145 -763 1382
Tamogatott 232 399 831 -319 512
MNem tamogatott 951 363 1314 444 870
OSSZEsen 1183 962 2145 -763 1382
Szeged 682 305 987 417 571
Csongrad 37 28 65 -24 41
Hodmezévasarhely 69 149 218 -78 140
Mako 42 182 213 43 181
Szentes 114 152 266 -44 222
Kistelek 127 85 212 -88 124
Morahalom 112 61 173 104
Gsszesen 1183 962 2145 -763 1382
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A nyilvantartott allaskeresok szama, osszetétele — 2025. februar

Nyilvantartott allaskeresok szama (fa) illaskeresok
Jirasok 2024, 2025, viltords az eldzo aranya*® (%)
februar Januar februar honaphoz évhez 2025, februar
Szezed 2049 1761 1759 2 200 1.7%0
Czongrad 364 300 320 11 44 320
Hodmezvisirhely 710 633 698 45 12 2.8%
Mako 825 835 861 6 36 4.3%
Szentes 124 334 602 48 -122 3.3%
Kistelek 312 325 330 3 18 4,004
Morahalom 437 308 406 g 31 2,904
Csongrid-Csanad vairmegye 5421 4 855 4976 121 445 2,5%
* allaskeressk — becoilt — gazdasagilag aktiv népességszam figyelembe vételével smamitott aranya
Nyilvantartott dlliskeresdk szama (fa)
Jirisok nemenkent iskolai végzettseégenkent
ferfi né <= J.lt szakmunkds eretteeni diplomas
Szeged 863 396 345 302 677 345
Czonprid 157 163 103 o9 02 26
Hodmezovisirhely 343 333 182 223 217 76
Mako 431 430 308 295 223 35
Szentes 312 200 151 183 2 46
Klistelek 173 157 106 114 04 16
Morahalom 134 22 141 111 124 3
Czongrad-Csanad virmegye 2 465 2511 1336 1417 1 649 574
Nyilvintartott dlliskeresdk szama (fd) nyilvintartizha belépik szama
Jirasok korcsoportonkent 1 éven il a hinap folyamin
<23 éves }:2::&: st F=0) éves regisziralt dsszesen Eﬂ
Szeged 138 1077 544 400 503 57
Csongrad 30 183 107 06 16 7
Hodmezdvisirhely 37 390 51 170 206 16
Malko 107 454 300 m 170 17
Szentes 10 380 152 151 132 19
Kistelek 26 193 111 81 80 3
Morahalom 33 243 130 116 3 10
Csongrad-Csanad virmegye 461 2020 1595 1244 1260 120
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